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ОГОЛОШЕННЯ

про	початок	громадського	обговорення	звіту

з	оцінки	впливу	на	довкілля

Повідомляємо	про	початок	громадського	обговорення	звіту	з	оцінки	впливу	на	довкілля
планованої	 діяльності,	 зазначеної	 у	 пункті	 1	 цього	 оголошення,	 з	 метою	 виявлення,
збирання	та	врахування	зауважень	і	пропозицій	громадськості	до	планованої	діяльності.

1.	Планована	діяльність

Передбачено	 будівництво	 автосалону	 з	 автомийкою	 та	 пунктом	 сервісного
обслуговування	 водіїв	 та	 пасажирів,	 вул.	 Електриків	 (біля	 ГБК	 «Рибальський»)	 у
Оболонському	 районі	 м.	 Києва	 (назва	 об’єкта	 будівництва	 «Будівництво	 автосалону	 з
автомийкою	та	пунктом	сервісного	обслуговування	водіїв	та	пасажирів	за	адресою:	вул.
Електриків	 (біля	 ГБК	 «Рибальський»)	в	 Оболонському	 районі	 м.	 Києва»).	Будівництво
передбачено	 у	 складі:	 будівлі	 автосалону	 з	 продажу	 автомобілів,	 автомийки	 та
автокомплексу.	В	магазині	автосалону	передбачений	продаж	нових	автомобілів,	а	також
наданням	 супутніх	 послуг	 покупцям	 та	 власникам	 авто.	 Автомийка	 призначена	 для
миття	 легкових	 автомобілів	 з	 оборотною	 системою	 водопостачання	 з	 використанням
установки	рециркуляції	води,	яка	оснащена	високоякісною	очисткою.	Автокомплекс	-	це
автозаправний	 комплекс	 (АЗК)	 з	 будівлею	 сервісного	 обслуговування	 водіїв	 та
пасажирів.	На	території	АЗК	передбачено:	навіс	над	ПРК;	чотири	двосторонні	паливо-
роздавальні	колонки;	два	секційні	сталеві	резервуари	підземного	(технічна	альтернатива
1 )	або	 наземного	 (технічна	 альтернатива	 2)	 встановлення	 ємністю	 по	 50	 м3	 для
зберігання	палива	(бензин	марки	А-95	–	20	м3,	А-95п	–	20	м3,	А-100	–	10	м3;	дизпаливо	–
30	 м3,	 дизпаливо	Mustang	 –	 20	 м3);	 заправний	 модуль	 «AdBlue»	 об’ємом	 5	 м3;	 вузол
зливу	 палива;	 майданчик	 для	 розміщення	 автоцистерн;	 сепаратор	 нафтопродуктів;



контейнер	 для	 побутових	 відходів;	 майданчик	 пожежного	 інвентарю;	 майданчики	 для
тимчасової	 стоянки	 автотранспорту	 .	 Заправлення	 автомобілів	 дизельним	 пальним	 та
бензином	передбачається	здійснювати	від	чотирьох	паливно-роздавальних	колонок	на	5
пістолетів	 з	 кожної	 сторони,	 одна	 з	 яких	 комбінована	 з	 AdBlue.	 Річний	 об’єм
нафтопродуктів	складе	до	2380	м3.	Доставка	нафтопродуктів	на	АЗК	здійснюватиметься
автоцистернами.	Для	здійснення	безпечного	зберігання	палива,	для	підтримання	тиску
в	 резервуарах	 на	 певному	 рівні	 кожна	 секція	 резервуарів	 обладнана	 дихальним
патрубком	діаметром	0,05м,	висотою	8м	(над	навісом	ПРК)	та	вогневим	запобіжником.
Викиди	 парів	 нафтопродуктів	 при	 зберіганні	 нафтопродуктів	 відбуваються	 при
підвищенні	температури	газового	простору	у	резервуарі,	при	цьому	підвищується	тиск	та
спрацьовує	 дихальний	 клапан	.	 Скидання	 парів	 нафтопродуктів	 при	 зберіганні	 в
резервуарі	здійснюється	нерівномірно,	і	залежить	від	тиску	пари	і	температури	газового
простору	в	резервуарі,	температури	навколишнього	середовища.	Також	в	будівлі	АЗК	з
пунктом	 сервісного	 обслуговування	 водіїв	 та	 пасажирів	 передбачається	 влаштування
торгового	 залу	 з	 продажу	 супутніх	 товарів	 промислової	 та	 продовольчої	 груп	 у
розфасованій	 упаковці,	 влаштування	 кафе	 для	 швидкого	 харчування	 відвідувачів
(приготування	 їжі	 не	 передбачено).	Режим	 роботи	 автосалону	 та	 автозаправного
комплексу	 365	 днів/рік.	 Інженерне	 забезпечення:	 електропостачання	 –	 від	 існуючих
міських	 мереж	 робота	 та	 дизель-генератора	 на	 випадок	 аварійних	 відключень;
водопостачання–	від	існуючих	міських	мереж;	госп-побутове	водовідведення	–	до	міських
мереж;	 відведення	 дощових	 і	 талих	 вод	 передбачено	 до	 міських	 мереж	 з	 попереднім
очищенням	 забрудненої	 частини	 стоку	на	 сепараторі	 нафтопродуктів.	 Загальна	площа
земельної	ділянки	становить	0,2067	га.	Телефон:	+380445428513

(загальні	технічні	характеристики,	у	тому	числі	параметри	планованої	діяльності

(потужність,	довжина,	площа,	обсяг	виробництва	тощо),	місце	провадження	планованої	діяльності)

2.	Суб’єкт	господарювання

ТОВАРИСТВО	 З	 ОБМЕЖЕНОЮ	 ВІДПОВІДАЛЬНІСТЮ	 "ГАЛАКСІ	 ЕНД	 КОМПАНІ"
39327533

(повне	найменування	юридичної	особи,	код	згідно	з	ЄДРПОУ	або	прізвище,	ім’я	та	по	батькові	фізичної	особи	-	підприємця,
ідентифікаційний	код	або	серія	та	номер	паспорта	(для	фізичних	осіб,	які	через	свої	релігійні	переконання	відмовляються	від	прийняття
реєстраційного	номера	облікової	картки	платника	податків	та	офіційно	повідомили	про	це	відповідному	контролюючому	органу	і	мають

відмітку	у	паспорті)

Україна,	02002,	місто	Київ,	ВУЛИЦЯ	ЄВГЕНА	СВЕРСТЮКА,	будинок	21,	офіс	806-1

(місцезнаходження	юридичної	особи	або	місце	провадження	діяльності	фізичної	особи	-	підприємця

(поштовий	індекс,	адреса),	контактний	номер	телефону)

3.	Уповноважений	орган,	який	забезпечує	проведення	громадського	обговорення

Департамент	 захисту	 довкілля	 та	 адаптації	 до	 зміни	 клімату	 виконавчого	 органу
Київської	міської	ради	(Київської	міської	державної	адміністрації),	вул.	Турівська,	28,	м.
Київ,	 04080;	ecology@kyivcity.gov.ua	(044)	 366-64-11	Контактна	 особа	 –	 директор
Департаменту	 захисту	 довкілля	 та	 адаптації	 до	 зміни	 клімату	 виконавчого	 органу
Київської	 міської	 ради	 (Київської	 міської	 державної	 адміністрації)	 –	 Іванов	 Павло
Сергійович.

(найменування	уповноваженого	органу,	місцезнаходження,	номер	телефону	та	контактна	особа)



1	Дата	та	час:	13.07.2026	10.00;
1	
Лінк:	https://teams.microsoft.com/meet/369513777685645?p=JaihQtVYOD2IrapvIR	;
2	
Лінк:	Ідентифікатор	наради:	369	513	777	685	645	Код	доступу:	wd2N3MV3	;

4.	Процедура	прийняття	рішення	про	провадження	планованої	діяльності	та	орган,	який
розглядатиме	результати	оцінки	впливу	на	довкілля

Дозвіл	 на	 виконання	 будівельних	 робіт.	що	 видається	 органами	 державного
архітектурно-будівельного	 контролю	(ст.	 37	 Закону	 України	 «Про	 регулювання
містобудівної	 діяльності»).	 Дозвіл	 на	 викиди	 забруднюючих	 речовин,	 що	 видається
Департаментом	 захисту	 довкілля	 та	 адаптації	 до	 зміни	 клімату	 виконавчого	 органу
Київської	міської	 ради	 (Київської	міської	 державної	 адміністрації).	 відповідно	 до	 вимог
Закону	 України	 «Про	 охорону	 атмосферного	 повітря»;	 Інші	 документи	 дозвільного
характеру,	 передбачені	 законодавством,	 за	 умови	 що	 вони	 не	 передбачають
встановлення	(затвердження)	змін	у	діяльності,	затвердженій	(схваленій)	рішенням	про
провадження	 планованої	 діяльності	 або	 подовження	 строків	 її	 провадження	 (згідно
пункту	10	статті	9	ЗУ	«Про	оцінку	впливу	на	довкілля»).

(вид	рішення	про	провадження	планованої	діяльності,	орган,	уповноважений	його	видавати

нормативний	документ,	що	передбачає	його	видачу)

5 .	Строки,	 тривалість	 та	 порядок	 громадського	 обговорення	 звіту	 з	 оцінки	 впливу	 на
довкілля,	включаючи	інформацію	про	час	і	місце	усіх	запланованих	громадських	слухань

Тривалість	громадського	 обговорення	 становить	25	 робочих	днів	 з	моменту	офіційного
опублікування	 цього	 оголошення	 (зазначається	 у	 назві	 оголошення)	 та	 надання
громадськості	 доступу	 до	 звіту	 з	 оцінки	 впливу	 на	 довкілля	 та	 іншої	 додаткової
інформації,	визначеної	суб’єктом	господарювання,	що	передається	для	видачі	висновку	з
оцінки	впливу	на	довкілля.

Протягом	усього	 строку	 громадського	 обговорення	 громадськість	 має	 право	 подавати
будь-які	зауваження	або	пропозиції,	які,	на	 її	думку,	стосуються	планованої	діяльності,
без	 необхідності	 їх	 обґрунтування.	 Зауваження	 та	 пропозиції	 можуть	 подаватися	 в
письмовій	 формі	 (у	 тому	 числі	 в	 електронному	 вигляді)	 та	 усно	 під	 час	 громадських
слухань	 із	 внесенням	 до	 протоколу	 громадських	 слухань.	 Пропозиції,	 надані	 після
встановленого	строку,	не	розглядаються.

У	 період	 воєнного	 стану	 в	 Україні	 громадські	 слухання	 проводяться	 у	 режимі
відеоконференції,	 про	 що	 зазначається	 в	 оголошенні	 про	 початок	 громадського
обговорення	звіту	з	оцінки	впливу	на	довкілля	та	у	звіті	про	громадське	обговорення

Громадські	слухання	відбудуться

(зазначити	дату,	час,	місце	та	адресу	проведення	громадських	слухань)

6 .	Уповноважений	 центральний	 орган	 або	 уповноважений	 територіальний	 орган,	 що
забезпечує	 доступ	 до	 звіту	 з	 оцінки	 впливу	 на	 довкілля	 та	 іншої	 доступної	 інформації
щодо	планованої	діяльності



Департамент	 захисту	 довкілля	 та	 адаптації	 до	 зміни	 клімату	 виконавчого	 органу
Київської	міської	ради	(Київської	міської	державної	адміністрації),	вул.	Турівська,	28,	м.
Київ,	 04080;	ecology@kyivcity.gov.ua	(044)	 366-64-11	Контактна	 особа	 –	 директор
Департаменту	 захисту	 довкілля	 та	 адаптації	 до	 зміни	 клімату	 виконавчого	 органу
Київської	 міської	 ради	 (Київської	 міської	 державної	 адміністрації)	 –	 Іванов	 Павло
Сергійович.

(зазначити	найменування	органу,	місцезнаходження,	номер	телефону	та	контактну	особу)

7 .	Уповноважений	 центральний	 орган	 або	 уповноважений	 територіальний	 орган,	 до
якого	надаються	зауваження	і	пропозиції,	та	строки	надання	зауважень	і	пропозицій

Департамент	 захисту	 довкілля	 та	 адаптації	 до	 зміни	 клімату	 виконавчого	 органу
Київської	міської	ради	(Київської	міської	державної	адміністрації),	вул.	Турівська,	28,	м.
Київ,	 04080;	ecology@kyivcity.gov.ua	(044)	 366-64-11	Контактна	 особа	 –	 директор
Департаменту	 захисту	 довкілля	 та	 адаптації	 до	 зміни	 клімату	 виконавчого	 органу
Київської	 міської	 ради	 (Київської	 міської	 державної	 адміністрації)	 –	 Іванов	 Павло
Сергійович.

(зазначити	найменування	органу,	поштову	та	електронну	адресу,	номер	телефону	та	контактну	особу)

Зауваження	і	 пропозиції	 приймаються	 протягом	 усього	 строку	 громадського
обговорення,	зазначеного	в	абзаці	другому	пункту	5	цього	оголошення.

8.	Наявна	екологічна	інформація	щодо	планованої	діяльності

Звіт	з	оцінки	впливу	на	довкілля	планованої	діяльності	на	113	аркушах.

Додатки

(зазначити	усі	інші	матеріали,	надані	на	розгляд	громадськості)

Додатки
(зазначити	іншу	екологічну	інформацію,	що	стосується	планованої	діяльності)

9 .	Місце	 (місця)	 розміщення	 звіту	 з	 оцінки	 впливу	 на	 довкілля	 та	 іншої	 додаткової
інформації	(відмінне	від	приміщення,	зазначеного	у	пункті	6	цього	оголошення),	а	також
час,	з	якого	громадськість	може	ознайомитися	з	ними

Товариство	 з	 обмеженою	 відповідальністю	 «ГАЛАКСІ	 ЕНД	 КОМПАНІ».	 Адреса:	 м.
Київ,	Оболонський	район,	вул.	Електриків	(біля	ГБК	«Рибальський»).	Контактна	особа	–
директор	Шевчук	Петро	Герасимович,	тел.:	044	542-85-13,	volna94@ukr.net.	Дата,	з	якої
громадськість	 може	 ознайомитися	 з	 документами	 –	 26.06.2026.	 Київська	 міська	 рада.
Адреса:	01044,	 м.	 Київ,	 вул.	 Хрещатик	 36.	 Тел.:	 +38	 (044)	 205-73-37,	 е-mail:
zvernen@kma.gov.ua.	Оболонська	районна	в	місті	Києві	державна	адміністрація.	Адреса:
04205,	м.	Київ,	 вул.	Лук'яненка	Левка,	 буд.	 16.	Контактна	особа	 –	 завідувач	 сектору	 з
питань	екології,	 завідувач	відділу	з	питань	благоустрою	та	екології	 –	Долішня	Марина
Олександрівна,	 тел.:	 +38	 (044)	 426-72-01,	 е-mail:	 rda.obolonska@kyivcity.gov.ua	 Дата,	 з
якої	громадськість	може	ознайомитися	з	документами	–	26.06.2026.

(найменування	підприємства,	установи,	організації,	місцезнаходження,	дата,	з	якої	громадськість	може	ознайомитися	з	документами,
контактна	особа)

{Додаток	3	із	змінами,	внесеними	згідно	з	Постановами	КМ	№	824	від	14.09.2020,	№	967
від	08.09.2023}


